
En aftale er en aftale
Det er tredje gang, at ND Con-

struction medvirker ved opfø-
relsen af et CABINN hotel.  Denne 
gang står firmaet for hele tømrer-
entreprisen, der også inkluderer 
malerarbejdet, montering af tagpap 
på taget og facadearbejdet.

- Vi har rejst og monteret alle 
skillevægge i fermacell Fibergips, 
hvilket er en af vores spidskompe-
tencer. Det er nogle stærke, men 
samtidig lette og pladsbesparende 
konstruktioner, som vi har gode 
erfaringer med. Så har vi monteret 
Gyproc lofter på hele hotellet og 
stået for al malerarbejdet, hvilket 
er en stor entreprise i sig selv. Der-
udover har vi taget os af alt tagar-
bejdet, og det vil sige montering af 
tagpap. Facaden er en stålfacade i 
en masse farver, og monteringen af 
stålpladerne har også været vores 
ansvar. Derudover har vi lavet en 
lille smule murerarbejde, fortæller 
ejer og direktør i ND Construction, 
Nicolai Dahlin og fortsætter:

- Vi har haft op til 32 mand på 
pladsen, og alt er forløbet godt. 
Rigtig mange af de andre håndvær-
kerteams kender vi fra tidligere, 
og det giver en rigtig god stemning 
og ånd under byggefasen. Hvis der 
opstår problemer, så får vi dem 
hurtigt løst i fællesskab. Vi snak-

ker lidt og så bliver der handlet på 
det, det er sund fornuft. Generelt 
oplever vi stor gensidig respekt for 
hinanden, når vi bygger for CABINN. 
Det gælder både mellem håndvær-
kerne og mellem Niels Fennet og 
os. Her er en aftale en aftale og et 
håndslag er lige så godt som en 
skriftlig kontrakt.

CABINN Village er beliggende 
i Ørestad City, der er et mix af 
erhvervsvirksomheder og boliger. 
Her finder man også indkøbscentret 
Fields. Bydelen har egen Metro- og 
regionaltogsstation og ligger midt 
mellem lufthavnen og Københavns 
gamle centrum.

Toiletter fra innovative LAUFEN
LAUFEN Nordic står bag leve-

ringen af de 530 toiletter, som 
er monteret på CABINN Village. 
Modellen hedder LAUFEN Pro N og 
er et væghængt toilet med til-
hørende toiletsæde med låg i et 
stramt nordisk design. Toilettet har 
glaseret skyllekant og afløb, som 
giver en rengøringsvenlig overflade, 
der reducerer behovet for stærke 
rengøringsmidler og gør det nemt 
at renholde.

Toiletterne kommer fra schweizi-
ske LAUFEN, som er en af verdens 
førende producenter af sanitets-
porcelæn og som har eksisteret i 
mere end 120 år. LAUFEN Pro N var 
den første serie, der blev designet 
med henblik på det nordiske mar-
ked. Siden er LAUFEN Kompas kom-
met til. Begge serier har et design, 
som lever op til forventningerne 
om enklere former og funktioner, 
som man har tradition for i Norden.

Det er første gang, at LAUFEN 
Nordic leverer til CABINN, men 
firmaet har leveret til flere andre 
hotelkæder. Nicki Mørkeberg, som 
er projektchef i Danmark, fortæller 
her om den store spændvidde, der 
er i firmaets produktprogram:

- Vi leverer både high-end pro-
dukter til femstjernede hoteller og 
budgetvenlig kvalitet til hoteller i 

den mere prisbillige ende. Fælles 
for alle produkterne er den høje 
schweiziske kvalitet med lang 
levetid, nem vedligeholdelse og de 
mest moderne energi- og vandbe-
sparende teknologier. Blandt vores 
nyeste tiltag finder man blandt 

andet Rimless, som er toiletter 
designet uden den bakteriesamlen-
de skyllekant, men hvor et kraft-
fuldt skyllesystem sørger for at alt 
bliver skyllet helt væk. LAUFEN står 
også bag SaphirKeramik, som er 
et innovativt nyt materiale, som vi 

har patent på. SaphirKeramik er et 
superstærkt keramisk materiale, 
som kan formes i minimalistiske 
arkitektoniske linjer. Det er stærkt 
og formbart og giver mulighed for 
at lave papirtynde vaske med ro-
buste sider og skarpe hjørner med 
en radius på kun 1-2 mm. Det er et 
meget spændende materiale, som 
samtidig vejer langt mindre end 
traditionel keramik, hvilket giver 
lavere råvareomkostninger og ener-
giforbrug i produktion og transport.

LAUFEN Nordic arbejder også 
med konceptet BESPOKE, hvor de 
tilbyder skræddersyede løsninger 
ved større projekter.

FAKTA
ND Construction tilbyder tømrer-, 
maler- og murerarbejde. Firmaet 
har base i Hvidovre og beskæftiger 
omkring 20 mand fast. Derudover 
samarbejder ND Constructions 
med flere faste underentreprenø-
rer og håndværkere, som hyres ind 
til større opgaver.

 y ND Construction udfører arbejde 
for både private og erhverv.

 y (Hjemmesiden er under opbyg-
ning.)

FAKTA
LAUFEN Nordic blev i efteråret 
2008 etableret i Danmark, herfra 
yder virksomheden kundeservice 
og salgssupport til hele Norden, de 
Baltiske lande og Nordatlanten. 

 y LAUFEN er en verdensomspæn-
dende og innovativ virksomhed, 
som tilbyder et stort program af 
produkter skabt af førende inter-
nationale designere.

 y www.laufen.dk info@dk.laufen.
com Telefon 56 287 287
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